
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.185.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 11 października 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z póżn. zm.) oraz § 
10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2022 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.185.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 11.10.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        50 778,22            50 778,22    

1. Wydatki bieżące                     -              25 778,22    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              25 778,22    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              25 778,22    

2. Wydatki majątkowe        50 778,22            25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        50 778,22            25 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        50 778,22            50 778,22    

1. Wydatki bieżące                     -              25 778,22    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -              25 778,22    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              25 778,22    

2. Wydatki majątkowe        50 778,22            25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        50 778,22            25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         25 778,22    

Fundusz Sołecki Smugi         25 778,22    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        50 778,22            25 000,00    

Projekt chodnika przy ul. Witosa (od posesji 61 do 

szkoły) - Fundusz Sołecki Smugi         25 000,00    

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Kłobucku - 

Fundusz Sołecki Smugi        50 778,22    

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa          6 800,00              6 800,00    

1. Wydatki bieżące          6 800,00              6 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 800,00              6 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 800,00                 725,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                6 075,00    

75108 Wybory do Sejmu i Senatu          6 800,00              6 800,00    

1. Wydatki bieżące          6 800,00              6 800,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          6 800,00              6 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 800,00                 725,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                6 075,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              585,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              140,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          6 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           5 295,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              780,00    

855 Rodzina        12 500,00            12 500,00    

1. Wydatki bieżące        12 500,00            12 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        12 500,00            12 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 500,00            12 500,00    

85501 Świadczenia wychowawcze        10 500,00    

1. Wydatki bieżące        10 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 500,00    

4580 Pozostałe odsetki        10 500,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości          2 000,00    

85508 Rodziny zastępcze         12 500,00    
Strona 1



1. Wydatki bieżące         12 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         12 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         12 500,00    

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego         12 500,00    

Ogółem        70 078,22            70 078,22    

1. Wydatki bieżące        19 300,00            45 078,22    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        19 300,00            45 078,22    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 800,00                 725,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 500,00            44 353,22    

2. Wydatki majątkowe        50 778,22            25 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        50 778,22            25 000,00    

Strona 2


